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Sak 23/47750 - Høringssvar fra Arbeids- og 
velferdsdirektoratet – høring om utkast til nasjonal 
informasjonsmodell for elektronisk helsekort for gravide 
 
Arbeids- og velferdsdirektoratet viser til utkast til nasjonal informasjonsmodell for elektronisk 
helsekort for gravide som ble sendt på høring 15. november 2023, med høringsfrist 15. 
februar 2024.  
 
Formålet med informasjonsmodellen er at informasjonen som er nødvendig for å kunne 
samhandle om en kvinne i et svangerskap er tilgjengelig for relevante aktører.  
 
Direktoratet for e-helse stiller konkrete spørsmål som høringsinstansene bes svare på. Under 
følger våre innspill til de ulike spørsmålene: 
 

A. Informasjonsmodellen er dekkende for vårt formål.  
 

B. Felt for foreldrenes landbakgrunn har aldri vært nødvendig for oss. Vi håper at selv 
om avkrysningsfelt for at foreldrene er informert om «Erklæring av farskap/søknad om 
medmorskap» fjernes, så informeres fortsatt foreldene.  

 
C. Vi har ingen innspill på feltet om notater levevaner 

 
D. Vi har heller ingen innspill på andre notatfelt 

 
E. Vi har ikke behov for feltet 3.3 Barnets biologiske far, men ønsker oss 3.4 

Far/medmor.  
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a. Felt for «Yrke og bransje» i 3.2 Mor, «Yrke og bransje» i 3.4 Far/medmor, 3.9 
Tidligere svangerskap, 3.10 Sykdommer og inngrep og 3.7 Mors helse er ikke 
noe vi trenger.  

 
Vi bemerker imidlertid at det i feltet for “prosent yrkesaktiv” i felt 3.2 kun skal 
oppgis ett prosenttall. Modellen tar ikke høyde for at mor kan ha hatt jobb i 
ulike prosenter de siste seks månedene. For Arbeids- og velferdsdirektoratet 
fremstår det uheldig at det kun er anledning til å angi ett prosenttall med tanke 
på at man kan oppgi flere yrker innenfor de siste seks månedene. 

 
b. Vi har behov for termindato i 3.8 Aktuelt svangerskap.  

 
c. Vi har behov for gestasjonsalder i tabellen 3.15 Svangerskapskonsultasjoner 

 
 
Arbeids- og velferdsdirektoratet er positive til arbeidet med en nasjonal informasjonsmodell 
for elektronisk helsekort for gravide, da informasjonselementene (særlig elektronisk 
terminbekreftelse) gir oss flere muligheter til videre digitalisering og automatisering. 
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